

شرکت پالایش نفت بندرعباس

صرفه‌جویی ۵۸ میلیون یورویی شرکت پالایش نفت بندرعباس

مدیر عامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: ۲ هزار و ۴۱۲ قطعه پالایشگاهی در ۶ ماه نخست امسال در راستای حمایت از ساخت داخل و خنثی‌سازی تحریم‌ها با تکیه بر توان متخصصان و تولیدکنندگان داخلی در شرکت پالایش نفت بندرعباس بومی‌سازی شده است که علاوه بر رفع نیاز پالایشگاه، ایجاد اشتغال مولد و بهبود روحیه خودباوری در سازندگان داخلی، موجب صرفه‌جویی به میزان بیش از ۵۸ میلیون یورو شده است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت گزارش خبر-انرژی، احمد هاشمی افزود: در حمایت از توان ساخت داخل در راستای اجرای راهبردهای داخلی این شرکت همسو با سیاست‌های کشور مبنی بر حفظ منابع و صیانت از سرمایه‌های ملی و اتخاذ روش‌های موثر در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی و جهش تولید با هدف بهبود در فرآیندهای عملیاتی و استمرار تولید اجرا شده است.

وی تصریح کرد: با اقدامات انجام شده در راستای خودکفایی و بومی‌سازی قطعات و خنثی‌سازی تحریم‌ها از ابتدای امسال تاکنون با حمایت از سازندگان داخلی، ۲ هزار و ۴۱۲ قلم قطعه پالایشگاهی برای نخستین بار در کشور ساخته و مورد تایید قرار گرفت.

هاشمی با اشاره به این که بسیاری از اقلام ساخته شده جزو قطعات حیاتی صنعت پالایش نفت است که استمرار تولید را تضمین می‌کند و به واسطه تحریم‌ها با مشکلات بسیاری پیش از این از خارج کشور تامین می‌شد، افزود: حمایت از ساخت قطعات در ۶ ماه نخست امسال موجب صرفه‌جویی به ارزش بیش از سه هزار و ۵۷۳ میلیارد ریال شده است.

وی اضافه کرد: همچنین با استفاده از دانش و توان متخصصان و ظرفیت‌های پالایشگاه نفت بندرعباس، بالغ بر ۶۹۷ قلم کالا بدون نقشه اولیه برای نخستین بار، با مهندسی معکوس طراحی و بومی‌سازی شد که در این مدت

بالغ بر ۳۵ هزار قطعه مهندسی معکوس شده توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته شد که موجب صرفه‌جویی به میزان یک‌هزار و ۳۲۳ میلیارد ریال شده است. ۶۹۷ قلم کالا بدون نقشه اولیه برای نخستین بار، با مهندسی معکوس

طراحی و بومی‌سازی شد که در این مدت بالغ بر ۳۵ هزار قطعه مهندسی معکوس شده توسط تولیدکنندگان داخلی ساخته شد که موجب صرفه‌جویی به میزان یک‌هزار و ۳۲۳ میلیارد ریال شده است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس بیان کرد: حمایت از ساخت داخل برای تامین دستگاه‌ها، تجهیزات و ادوات مورد نیاز از سیاست‌های مهم صنعت نفت برای بی‌اثرسازی تحریم‌ها و استمرار تولید است که در این

راستا در شرکت پالایش نفت بندرعباس مطابق با سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی برنامه‌ریزی و راهبرد تعریف شده است که بر اساس این استراتژی و با اعتماد به سازندگان داخلی برای تامین قطعات و کالاهای مورد نیاز، در یک دهه اخیر بیش از ۳۶ هزار قطعه از لوازم فنی مورد نیاز توسط شرکت‌های ایرانی ساخته شد.

وی تصریح کرد: جلوگیری از خروج ارز، قطع وابستگی به خارج از کشور، تامین به موقع قطعات و کاهش ریسک‌های عملیاتی فرآیند تولید، انتقال و بومی‌سازی فناوری و توسعه دانش فنی، اشتغالزایی با حمایت از شرکت‌های داخلی، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در طراحی و ساخت قطعات و تجهیزات پالایشگاهی و صرفه‌جویی اقتصادی از دستاوردهای استراتژی شرکت پالایش نفت بندرعباس در حمایت از توان و ساخت داخل است.